主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年7月3日
發文字號： 校教字第1130061146號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 為推廣本校教學創新作法及思維，本校教務處教學發展

中心、數位學習中心及學習規劃辦公室訂於113年7月26
日(五)辦理「Open House 2024」活動，誠摯邀請貴校教

職員生踴躍報名參加，敬請查照轉知。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)

由教學發展中心、數位學習中心及學習規劃辦公室介紹

近期本校在教學領域之創新與推動，期待與更多學校分

享實務經驗，如何達成精進學生自主學習、跨域學習及

提升數位教學知能。

活動資訊如下：

活動日期：113年7月26日(星期五)。
活動時間：第1梯次14時至15時30分、第2梯次15時30
分至17時。

活動地點：本校博雅教學館及綜合教學館。

活動對象：大專院校及高中的教師、職員、學生。

活動內容：由專人帶領，參觀本校教學發展中心、數

位學習中心及學習規劃辦公室共同策劃的主題展示，

以及未來教室、攝影棚等教學及課程錄製場域，透過

影片放映、空間導覽、實境體驗、交流討論、遊戲互

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人 ： 蘇令宜
電話 ： (02)33663367轉502
電子信箱 ： lysu29@ntu.edu.tw

1130020976

總收文　113/07/03

第1頁，共2頁

(六)
三、

四、

動等方式，深入了解本校對於未來大學的規劃。

活動報名連結，歡迎踴躍報名：https://forms.gle/bjHkQ2h
LXXxG3a6AA。

若有任何活動相關問題，請洽本校教務處教學發展中心

張小姐（電話：02-33663367#505，信箱：jychang1@ntu.
edu.tw）。

正本：各公私立大專校院、全國公私立高中

副本：教務處、教學發展中心、數位學習中心、學習規劃辦公室、未來大學計畫辦公

室 113/07/03
12:00:36

第2頁，共2頁